
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
--- 

 
                         Ημερομηνία: 19-04-2024 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/11894 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 28/19-04-2024 
 
ΘΕΜΑ:   «Απόφαση Τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Δημοτικά Σχολεία της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο του Έργου 

«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 40588/Ε1/17-04-2024 (ΑΔΑ: Ψ37Β46ΝΚΠΔ-9Ψ3) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-
2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ΑΔΑ: 6Λ2146ΝΚΠΔ-Ι6Π



 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
                                                                                 

ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΧΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 24 

2 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΑΔΟΛΦΟΣ 

ΚΛΑΟΥΣ ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 24 

3 ΣΑΡΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
24 

4 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 
24 

                                                           

  Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στη σχολική μονάδα τοποθέτησής τους τη 

Δευτέρα 22/04/2024 ή την Τρίτη 23/04/2024.                                                                            

 

 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                                                          Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 

ΑΔΑ: 6Λ2146ΝΚΠΔ-Ι6Π


		2024-04-19T10:43:48+0300
	Athens




